
 

 

Kraków, 16.11.2023 r. 

NZ.261.193.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia w ramach 

zadania "Budowa oświetlenia na osiedlu Kalinowym (między blokiem 19  

a przystankiem MPK) w trybie zaprojektuj i wybuduj" 

Numer sprawy: 9/X/2023 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że  

w przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją 

ofertę złożyło trzech wykonawców: 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 ELENTECH Daniel Wąsik 

Czułów 270, 32-060 Liszki 

38 950,00 złotych, w tym: 

18 000,00 złotych za 

wykonanie dokumentacji 

projektowej, 

20 950,00 złotych za 

wykonanie robót 

budowlanych 

2 Firma Usługowa "EL-MAG" 

Magdalena Mysona 

ul. Do Huty 17, 33-100 Tarnów 

41 289,12 złotych, w tym: 

22 000,00 złotych za 

wykonanie dokumentacji 

projektowej, 

19 289,12 zł za 

wykonanie robót 

budowlanych 

3 Artur Maślanka Zakład Elektroinstalacyjny  

ul. Różana 14, 32-053 Wola Radziszowska 

32 000,00 złotych, w tym: 

10 000,00 złotych za 

wykonanie dokumentacji 

projektowej, 

22 000,00 zł za 

wykonanie robót 

budowlanych 

 


